
 

 

 

Piła, dnia 25.03.2024 r. 

L.dz.: 1225/GWDA/ZP/4/24/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Usługi czyszczenia sieci kanalizacyjnej i obiektów instalacji 
LKT na terenie oczyszczalni i kompostowni oraz usługi inspekcji kamerą TV sieci kanalizacyjnej. 
Zamówienie podzielone jest na 2 części.”. Postępowanie nr GWDA/ZP/4/24/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.03.2024 r. o godzinie 12:45, podczas którego został otwarte 

następujące oferty: 

 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe – Transport Piotr Skrodzki, Szwecja 

Część I – 246.036,60 zł 

Część II – 8.610,00 zł. 

 

 

 
……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2024-03-25T14:46:24+0100
	Alicja Dorsch




